

Specificații de preț (Anexa 23)

ARIDAN CENTER S.R.L.

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1683806899230		Alternativa nr.:
Denumirea licitației: Anvelope și acumulatori	Data: 02.06.2023	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
34300000-0	Bunuri: Lotul 1							
	Anvelopa / Шина 185/65R14	buc.	4,000	541,67	650,00	2166,67	2600,00	la solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile din momentul solicitării. Beneficiarul va informa în prealabil cu 24 ore operatorul economic despre demontarea, montarea și balansarea anvelopelor.
	Anvelopa / Шина 185/75R16C	buc.	4,000	916,67	1100,00	3666,67	4400,00	
	Anvelopa / Шина 225/60R17	buc.	4,000	958,33	1150,00	3833,33	4600,00	
	Anvelopa / Шина 12.00R20 (320R508)	buc.	4,000	5041,67	6050,00	20166,67	24200,00	
	Anvelopa / Шина 9.00R20 (260R508)	buc.	48,000	3458,33	4150,00	166000,00	199200,00	
	Anvelopa / Шина 8.25R20 (240R508)	buc.	40,000	2833,33	3400,00	113333,33	136000,00	
	Anvelopa / Шина 7.50-20 (220x508)	buc.	14,000	2291,67	2750,00	32083,33	38500,00	
	Anvelopa / Шина 11.00R22.5 3/O	buc.	72,000	3291,67	3950,00	237000,00	284400,00	
	Anvelopa / Шина 11.00R22.5 П/О	buc.	18,000	3125,00	3750,00	56250,00	67500,00	
	Anvelopa / Шина 315/80R22,5 3/O	buc.	8,000	3708,33	4450,00	29666,67	35600,00	
	Anvelopa / Шина 315/80R22,5 П/О	buc.	2,000	3708,33	4450,00	7416,67	8900,00	
	Anvelopa / Шина 20.5R25	buc.	4,000	21250,00	25500,00	85000,00	102000,00	
	Anvelopa / Шина 15.5-38/12	buc.	16,000	7791,67	9350,00	124666,67	149600,00	
	Anvelopa / Шина 9.5-32 (230/95-32)	buc.	6,000	4233,33	5080,00	25400,00	30480,00	
	Anvelopa / Шина 9.5 -16	buc.	4,000	3500,00	4200,00	14000,00	16800,00	
	Anvelopa / Шина 6.00-16	buc.	6,000	1075,00	1290,00	6450,00	7740,00	
	Anvelopa / Шина 9.00-16	buc.	12,000	2583,33	3100,00	31000,00	37200,00	
	Anvelopa / Шина 235/75R17,5 П/О	buc.	4,000	2050,00	2460,00	8200,00	9840,00	
	Anvelopa / Шина 16/70R20	buc.	2,000	5966,67	7160,00	11933,33	14320,00	
	Anvelopa / Шина 16.9-30	buc.	2,000	10000,00	12000,00	20000,00	24000,00	
	Anvelopa / Шина 5.0-10	buc.	6,000	708,33	850,00	4250,00	5100,00	
	Anvelopa / Шина 14.0R20	buc.	4,000	9166,67	11000,00	36666,67	44000,00	
	Anvelopa / Шина 13.6R24	buc.	4,000	4250,00	5100,00	17000,00	20400,00	
	Anvelopa / Шина 21.3R24 (540/70R24)	buc.	6,000	12500,00	15000,00	75000,00	90000,00	
						1131150,00	1357380,00	

Bunuri: Lotul 2						
Аккумулятор MEGA 75 АН	buc.	12,000	882,50	1 059,00	10590,00	12708,00
Аккумулятор MEGA 60 АН	buc.	6,000	712,50	855,00	4275,00	5130,00
Аккумулятор MEGA 100 АН	buc.	32,000	1195,83	1 435,00	38266,67	45920,00
Аккумулятор MEGA 190 АН	buc.	52,000	2179,17	2 615,00	113316,67	135980,00
Аккумулятор SNAIDER 120 Ah	buc.	10,000	1729,17	2 075,00	17291,67	20750,00
Аккумулятор SNAIDER 145 Ah	buc.	10,000	1800,00	2 160,00	18000,00	21600,00
					201740,00	242088,00

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Iatchevici Alexandr În calitate de: manager

Ofertantul: ARIDAN CENTER SRL Adresa: mun.Chisinau,str. Matei Basarab 5/1 of 1